САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ

«АЛЬЯНС СТРОИТЕЛЕЙ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АС «АСП»)

___________________________________________

г. Москва

02 июня 2016 г.                                                                                            № 33-2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 02.06.2016 №20-2016

Дата проведения заседания: 02 июня 2016 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приостановлении действия свидетельств.

3. О прекращении действия свидетельства.

4. О внесении изменений в свидетельство.

5. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении действия свидетельства»

2.1. РЕШИЛИ: Приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО АС «АСП» действие свидетельства от 17.01.2013 года №

0009.03-2013-7718795571-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «ИнжСтройЛюкс» (ИНН 7718795571), в отношении всех видов работ

с 02 июня 2016 года сроком на 57 календарных дней.

2.2. РЕШИЛИ: В случае непредставления договора страхования до 04 июня 2016 года,

приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер дисциплинарного воздействия

СРО АС «АСП» действие свидетельства от 24.07.2014 года № 0209.05-2014-6501254166-С-229 о

допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной ответственностью «Мир

Климата» (ИНН 6501254166), в отношении всех видов работ с 05 июня 2016 года сроком на 60

календарных дней.

2

По вопросу № 3 повестки дня «О прекращении действия свидетельства»

           РЕШИЛИ: Прекратить на основании части 2 статьи 6.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО АС «АСП» действие свидетельства от 25.12.2014 года № 0114.05-

2014-7730522595-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с ограниченной

ответственностью «МС Груп» (ИНН 7730522595) в отношении всех видов работ с 02 июня 2016 года.

По вопросу № 4 повестки дня «О внесении изменений в свидетельство»

РЕШИЛИ: Внести в связи со сменой наименования СРО НП «АСП» на СРО АС «АСП» (в

результате смены организационно-правовой формы) изменения в ранее выданное в адрес

Общества с ограниченной ответственностью «Телефоника» (ИНН 7718232628) свидетельство от

24.01.2013 года № 0111.04-2013-7718232628-С-229 о допуске к определенным видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать указанному

члену СРО АС «АСП» Обществу с ограниченной ответственностью «Телефоника» (ИНН 7718232628)

измененное свидетельство № С-229-77-0111-77-02062016 о допуске к следующим видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

10. Монтаж металлических конструкций:

10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб

10.5. Монтаж, усиление и демонтаж технологических конструкций

15. Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений:

15.5. Устройство системы электроснабжения

15.6. Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения

зданий и сооружений

20. Устройство наружных электрических сетей и линий связи:

20.1. Устройство сетей электроснабжения напряжением до 1кВ включительно

20.12. Установка распределительных устройств, коммутационной аппаратуры,

устройств защиты

20.13. Устройство наружных линий связи, в том числе телефонных, радио и телевидения

23. Монтажные работы:

23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и

сигнализации

23.28. Монтаж оборудования предприятий электронной промышленности и

промышленности средств связи

23.33. Монтаж оборудования сооружений связи

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или

индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком), стоимость которых по одному

договору не превышает 10 000 000 (десять миллионов) рублей:

33.8. Здания и сооружения объектов связи

Данные виды работ ООО «Телефоника» не распространяются на особо опасные,

технически сложные объекты капитального строительства, предусмотренные статьей 48.1

Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3

По вопросу № 5 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания                     М.В. Москвитин

Секретарь заседания                      А.Л. Петрова

           ВЕРНО:

           Исполнительный директор                     Е.С. Иноземцева